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V Łupawski Piknik Rowerowy - zaproszenie

25.09.2018

DOFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW MINISTERSTWA EDUKACJI NARODOWEJ  W RAMACH PROGRAMU 
„NIEPODLEGŁA”- POLSKA STULECIE ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI

Cel wyścigu:, propagowanie zdrowego trybu życia i aktywnego wypoczynku, spędzanie czasu wolnego 
poprzez dobrą zabawę, sprawności ruchowej dzieci, młodzieży i dorosłych,, popularyzacja turystyki rowerowej i 
kolarstwa .

Organizator: Szkoła Podstawowa im.Adama Mickiewicza w Łupawie, UKS „Tęcza Łupawa”, Rada Rodziców 
przy Szkole Podstawowej im.Adama Mickiewicza  w Łupawie, Wójt Gminy Potęgowo- honorowy patronat

Partnerzy wydarzenia: Gmina Potęgowo, Stowarzyszenie Przyjaciół Łupawy – „Dolina Łupawskich 
Megalitów”, Nadleśnictwo Łupawa, Tomasz Czmoch-CMHT, OSP Łupawa, OSP Potęgowo, Koło 
Gospodyń Wiejskich -”Dolina Łupawy”, Parafia Łupawa, 

Wydarzenie w ramach Europejskiego Tygodnia Sportu.

Termin i miejsce:  ŁUPAWA-30.09.2018r.

https://potegowo.pl
https://potegowo.pl/en


V Łupawski Piknik Rowerowy -godz. 15:30 (zbiórka uczestników przy szkole w Łupawie. Odprawa techniczna o 
godz.15.40). Trasa wyścigów- droga leśna po drogach szutrowych leśnictwa Łupawa oraz boiska przy SP w 
Łupawie
Zgłoszenia: Zgłoszenia przyjmowane będą do dnia 26. 09. 2018 na adres: SP w Łupawie,

76-242 Łupawa 22 lub e-mail szkoły: szkolalupawa@wp.pl. Karta zgłoszenia w załączeniu lub do pobrania na 
stronie internetowej szkoły .
Uczestnictwo: Prawo do startu mają wszystkie chętne osoby.

Wyścig zostanie rozegrany w następujących kategoriach:

dzieci 3 – 4 letnie – dystans 100 metrów ( bieżnia-stadion)
dzieci 5 – 6 letnie – dystans 200 metrów ( bieżnia-stadion)
uczniowie klas I – III szkół podstawowych – dystans 400 metrów (bieżnia-stadion)
uczniowie klas IV- 600 metrów (bieżnia-stadion)
V-VI szkół podstawowych – dystans 6 kilometrów (drogi leśnictwa Łupawa)
uczniowie klas VII, VIII oraz III gimnazjum – dystans 6 kilometrów (drogi leśnictwa Łupawa)
elita powyżej 16 roku życia – 6 kilometrów (drogi leśnictwa Łupawa)

Warunkiem dopuszczenia do wyścigu jest posiadanie sprawnego technicznie roweru. Wskazane posiadanie 
kasku.

Ramowy program imprezy w dniu startu:

15.30 oficjalne otwarcie zawodów,
15.50 start wg. kategorii ,
ceremonia wręczenia nagród dla zwycięzców po dotarciu ostatniego zawodnika na metę wyścigu około 
godz.17.45,
przewidywana godzina zakończenia imprezy godz.18.30.

Nagrody:

Nagrodą są Puchary dla uczestników poszczególnych kategorii wiekowych, którzy jako pierwsi ukończą wyścig .

Pierwsze trzy miejsca w każdej kategorii zostaną nagrodzone medalami i dyplomami. Spośród wszystkich 
uczestników zostaną wylosowane nagrody rzeczowe oraz nagroda główna –ROWER. W trakcie pikniku odbędą  
się występy dzieci ze szkoły i przedszkola  w Łupawie.

Dostępne będą także, ciepłe napoje, grill i inne atrakcje ( RADIO WYŚCIGU, szkolne miasteczko ruchu 
drogowego,  spotkanie z policjantami z służby ruchu drogowego)

Honorowy Patronat obejmie: Wójt Gminy Potęgowo – Dawid Litwin

Odpowiedzialność: pełną odpowiedzialność za dzieci ponoszą rodzice lub opiekunowie prawni, którzy 
podpisują zgodę, w trakcie uczestnictwa dziecka w wyścigu rodzic/opiekun prawny zobowiązany jest pozostać 
w pobliżu trasy wyścigu (dziecko cały czas pozostaje pod jego opieką).

Ochrona środowiska naturalnego:

Uczestnicy są zobowiązani do szanowania środowiska naturalnego i bezwzględnie nie mogą zanieczyszczać 
trasy wyścigu. Nie wolno używać szklanych pojemników w pobliżu i na trasie wyścigu.

Postanowienia końcowe:

organizator zapewnia zabezpieczoną trasę rowerową, sędziów oraz obsługę medyczną,
organizator nie zapewnia sprzętu rowerowego,
pełną odpowiedzialność za dzieci ponoszą rodzice lub opiekunowie prawni, którzy podpisują zgodę na 
udział w pikniku,



za wypadki organizator nie ponosi odpowiedzialności,
organizator zastrzega sobie prawo do podejmowania decyzji w sprawach nie ujętych w niniejszym 
regulaminie,
każdy pełnoletni uczestnik zawodów bierze udział w zawodach na własną odpowiedzialność i ponosi 
odpowiedzialność prawną za wszystkie szkody wyrządzone przez siebie,
za niepełnoletnich uczestników zawodów oraz za wszystkie szkody przez nich wyrządzone odpowiadają 
rodzice lub prawni opiekunowie,
uczestnik wyraża zgodę, aby zdjęcia, a także wyniki z jego danymi osobowymi mogły być wykorzystane 
przez organizatora i umieszczone na stronie internetowej szkoły ,
impreza odbędzie się bez względu na warunki atmosferyczne ,
integralną częścią regulaminu są: Załącznik nr 1 [1] (karta zgłoszenia i zgoda rodziców na

uczestnictwo w wyścigu przez osoby niepełnoletnie), Załącznik nr 2 [2](indywidualna     karta zgłoszenia dla 
dorosłych).  SERDECZNIE  ZAPRASZAMY
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